Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022112100213

213

Nº 218, segunda-feira, 21 de novembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2022 SRP

Aviso nº 101/2022.
Objeto: Fornecimento de computadores, que serão utilizados pelas diversas

Secretarias da Prefeitura Municipal de Dias d'Ávila. Sessão: 01/12/2022 às 09:00h.

Dias D'Ávila-BA, 18 de novembro 2022
ALBERTO PEREIRA CASTRO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASÍLIO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2022

Vinculada ao Processo Administrativo Nº 154/2022
O Município de Dom Basílio torna público para conhecimento dos interessados,

nos termos da lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, que realizará procedimento licitatório
- MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA - TIPO: MAIOR OFERTA POR LOTE - OBJETO:
CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE USO DE ESPAÇOS FÍSICOS DOS DOIS QUIOSQUES DA
PRAÇA SÃO JOÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS
NO EDITAL E SEUS ANEXOS. O recebimento da documentação e da proposta ocorrerá no
dia 21/12/2022 às 09:00H, no setor de licitações da prefeitura municipal, rua Manoel
Araújo, 01, Dom Basílio - Bahia. O EDITAL, na íntegra poderá ser consultado no seguinte
endereço eletrônico: <<https://www.dombasilio.ba.gov.br/ Site/Editais>>.

Os dados completos encontram-se disponíveis gratuitamente aos interessados à
disposição no endereço acima, das 08h00min às 12h00min. Comissão de licitação fone:
(77) 3448-2121 / e-mail: licitacao.dombasilio@hotmail.com

Dom Basílio - BA, 18 de novembro de 2022.
TATIANE LIMA SILVA DE CAIRES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2022

Vinculado ao Processo Administrativo Nº 162/2022
O Município de Dom Basílio torna público para conhecimento dos interessados,

nos termos da lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520 de 17 de julho de
2002 e com o Decreto 3.555 de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, que
realizará procedimento licitatório - MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO - TIPO: MENOR
PREÇO POR ITEM NA FORMA DE LANCES POR MAIOR DESCONTO PERCENTUAL - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAIS 6X6 PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E COMÉRCIO, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. O
recebimento da documentação e da proposta ocorrerá no dia 05/12/2022 às 09:00h, por
meio de sistema eletrônico (www.comprasnet.gov.br).

O EDITAL, na íntegra poderá ser consultado no seguinte endereço eletrônico:
<<https://www.dombasilio.ba.gov.br/Site/Editais>>. Os dados completos encontram-se
disponíveis gratuitamente aos interessados à disposição no endereço acima, das 08h00min
às 12h00min. Comissão de licitação fone: (77) 3448-2114 / e-mail:
licitacao.dombasilio@dombasilio.ba.gov.br

Dom Basílio - BA, 18 de novembro de 2022.
NILSON BONFIM NEVES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2022

Vinculado ao Processo Administrativo Nº 164/2022
O Município de Dom Basílio torna público para conhecimento dos interessados,

nos termos da lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520 de 17 de julho de
2002 e com o Decreto 3.555 de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, que
realizará procedimento licitatório - MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO - TIPO: MENOR
PREÇO POR ITEM NA FORMA DE LANCES POR MAIOR DESCONTO PERCENTUAL - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA DE
CARTUCHOS, TONNERS E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DOM BASÍLIO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA. O recebimento da
documentação e da proposta ocorrerá no dia 05/12/2022 às 10:00h, por meio de sistema
eletrônico (www.comprasnet.gov.br).

O EDITAL, na íntegra poderá ser consultado no seguinte endereço eletrônico:
<<https://www.dombasilio.ba.gov.br/Site/Editais>>. Os dados completos encontram-se
disponíveis gratuitamente aos interessados à disposição no endereço acima, das 08h00min
às 12h00min. Comissão de licitação fone: (77) 3448-2114 / e-mail:
licitacao.dombasilio@dombasilio.ba.gov.br

Dom Basílio - BA, 18 de novembro de 2022.
NILSON BONFIM NEVES

Pregoeiro

AV I S O
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2022

Vinculado ao Processo Administrativo Nº 159/2022
O Município de Dom Basílio torna público para conhecimento dos interessados,

nos termos da lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520 de 17 de julho de
2002 e com o Decreto 3.555 de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, a
remarcação da sessão de licitação - MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO - TIPO: MENOR
PREÇO POR ITEM NA FORMA DE LANCES POR MAIOR DESCONTO PERCENTUAL - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VIDROS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. O recebimento
da documentação e da proposta ocorrerá no dia 28/11/2022 às 08:00h, por meio de
sistema eletrônico (www.comprasnet.gov.br).

O EDITAL, na íntegra poderá ser consultado no seguinte endereço eletrônico:
<<https://www.dombasilio.ba.gov.br/Site/Editais>>. Os dados completos encontram-se
disponíveis gratuitamente aos interessados à disposição no endereço acima, das 08h00min
às 12h00min. Comissão de licitação fone: (77) 3448-2114 / e-mail:
licitacao.dombasilio@dombasilio.ba.gov.br

Dom Basílio - BA, 18 de novembro de 2022.
NILSON BONFIM NEVES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2022

Vinculado ao Processo Administrativo Nº 160/2022
O Município de Dom Basílio torna público para conhecimento dos interessados,

nos termos da lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520 de 17 de julho de
2002 e com o Decreto 3.555 de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, que
realizará procedimento licitatório - MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO - TIPO: MENOR
PREÇO POR ITEM NA FORMA DE LANCES POR MAIOR DESCONTO PERCENTUAL - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PAPEL

TOALHA INTERFOLHADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE DOM BASÍLIO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS
NO EDITAL E SEUS ANEXOS. O recebimento da documentação e da proposta ocorrerá no
dia 05/12/2022 às 08:00h, por meio de sistema eletrônico (www.comprasnet.gov.br).

O EDITAL, na íntegra poderá ser consultado no seguinte endereço eletrônico:
<<https://www.dombasilio.ba.gov.br/Site/Editais>>. Os dados completos encontram-se
disponíveis gratuitamente aos interessados à disposição no endereço acima, das 08h00min
às 12h00min. Comissão de licitação fone: (77) 3448-2114 / e-mail:
licitacao.dombasilio@dombasilio.ba.gov.br

Dom Basílio - BA, 18 de novembro de 2022.
NILSON BONFIM NEVES

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35 /2022 - SRP

Processo Administrativo nº 59/2022
Objeto: Registro de preços para Aquisição de combustíveis. Data de Abertura

das propostas dia 01/12/2022 às 09:30 horas

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036 /2022 - SRP

Processo Administrativo nº 060/2022
Objeto: Registro de preços para Aquisição e manutenção de bombas submersas

motobombas e grupo de geradores. Data de Abertura das propostas dia 01/12/2022 às
10:30 horas

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37 /2022 - SRP

Processo Administrativo nº 061/2022
Objeto: Registro de preços para a Prestação de serviços na locação de

estruturas para festividades - calendário cultural do Município de Encruzilhada - Bahia.
Data de Abertura das propostas dia 01/12/2022 às 13:30 horas. Edital: sites disponíveis na
plataforma do Sistema BLL Compras - acessível em https://bll.org.br/. Ou
https://www.encruzilhada.ba.gov.br/site/editais ou pelo email:
licitacaoencruzilhada@hotmail.com

Encruzilhada - BA, 21 de novembro de 2022
WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2.945/2022
Objeto: Aquisição de sementes, adubos, fertilizantes, ferramentas, materiais agrícolas e
hidráulicos para apoio à agricultura familiar e produtores rurais do município. Tipo menor
lance por lote. Sessão: 02/12/2022, 9h (horário local). Sala de reuniões, Prefeitura
Municipal, Praça da Matriz, nº 22, Centro.

Edital no endereço citado. Informações no telefone (77) 3616-2125.

Em 18 de novembro de 2022.
MANOEL AFONSO DE ARAÚJO

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE GANDU

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 35/2022

O Município de GANDU, avisa aos interessados, que realizará T.P Nº 035/2022,
DIA 06/12/2022, AS 09:00h. OBJETO: SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A OBRA DE
REFORMA DA FEIRA LIVRE. INFORM. PMG, TEL.: (73) 3254-0386. E-MAIL:
licitacopel01@gmail.com. EDITAL: www.gandu.ba.gov.br. GANDU-BA; 21/11/2022.

JACIARA SANTOS BRITTO
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2022

Nº Processo: 000323/2022. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais
e insumos medico hospitalar para suprir as demandas dos setores da secretaria municipal
de saúde do Município de Governador Mangabeira, conforme especificações no Edital e
anexos. Total de Itens: 172. Edital 077/2022.

Edital e Entrega das Propostas: À partir de 21/11/2022 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. UASG 983531. Abertura das Propostas: 01/12/2022 às 09:00hs no
site www.comprasnet.gov.br. Informações sobre o Edital: (75) 3638 - 2682 das 08:00 às
12h ou e-mail: licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira - BA, 16 de novembro de 2022
LUÍS ARMANDO JUNIOR

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIASSUCÊ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 18/2022 - SRP - UASG: 983539

OBJETO: Aquisição de 01(um) veículo utilitário, tipo pickup, cabine dupla, a
partir de 2 portas, ano 2022/2023, 0KM, motorização mínima 1.3, com ar condicionado,
direção hidráulica ou elétrica, vidros, travas elétricas e alarme, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. Entrega das Propostas:
a partir de 21/11/2022 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
02/12/2022 às 08h30 no site www.comprasnet.gov.br. O Edital e seus anexos estão
disponíveis aos interessados no site https://ibiassuce.ba.gov.br/licitacoes/ e
www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Comissão Permanente de
Licitações, nos dias úteis, das 08h às 12h, de segunda a sexta ou pelo e-mail:
licitacaoibiassuce@gmail.com. Ibiassucê, 18/11/2022.

BRUNO ALMEIDA PEREIRA
Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-11-21T00:11:44-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial